
Pagina 1 Bijlage 1

Faillissement van AKS Renobouw B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL19RABO0330949551

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

27-nov-18 ICS 10.135,88
Restitutie 10.135,88 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

4-dec-18 AKS Specials B.V. -5.067,94
Verdeling restitutie -5.067,94 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

1-jan-19 Rabobank 0,06
Creditrente 0,06 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-jan-19 Rabobank -22,50
Bankkosten -22,50 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

1-apr-19 Rabobank 0,12
Creditrente 0,12 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-jul-19 Rabobank 0,13
Creditrente 0,13 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-okt-19 Rabobank 0,13
Creditrente 0,13 7  Vrij actief: Overige baten: rente

3-jan-20 Rabobank -44,87
Kosten -45,00 7  Vrij actief: Overige baten: rente
Creditrente 0,13 7  Vrij actief: Overige baten: rente

4-feb-20 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

3-mrt-20 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-apr-20 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

5-mei-20 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-jun-20 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-jul-20 Rabobank 0,04
Creditrente 0,04 7  Vrij actief: Overige baten: rente

5.001,25                  -                         0,00

Rekening, 7-10-2020



Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam AKS Renobouw B.V. Datum verificatievergadering
Adres Mercuriusplein 4 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 5971 LW  GRUBBENVORST Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 12044400 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden 2
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [2] 9.875,37                                                                               
Email Ingediende preferente vorderingen [7] 859.967,58                                                                           
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                        

Ingediende concurrente vorderingen [33] 488.180,92                                                                           
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [2] -                                                                                        
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                        
Naam mr J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                        
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 30180074 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 5.023,75                                                                               
Gegevens rechtbank Vrij actief 5.023,75                                                                               
Rechter-commissaris mr B.R.M. de Bruijn Uit te delen actief -                                                                                        
Datum uitspraak 26 juni 2018
Insolventienummer F.3/18/138
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL19RABO0330949551
Saldo boedelrekening 5.001,25                                                                               

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [2] Ingediende preferente vorderingen [7]
Ingediende concurrente vorderingen [33] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

http://www.holla.nl/


Financieel verslag per 07-10-2020
Naam AKS Renobouw B.V.
Curator mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer F.3/18/138

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill -€                                     -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 7-10-2020



 - Bankrente 44,19-€                                 
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties 5.067,94€                            
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                
 - -€                                     -€                                

5.023,75€                         

Totaal vrij actief 5.023,75€                         -€                                

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 7-10-2020



Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 5.023,75€                         -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 22,50-€                              -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

22,50-€                              -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 5.023,75€                         
Totaal B (incl. BTW) 22,50-€                              
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 5.001,25€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 1.578,81-€                         
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 8.296,56-€                         
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

9.875,37-€                         -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

Financieel, 7-10-2020



-€                                
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting -€                                

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 5.001,25€                            
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) -€                                     

5.001,25€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 9.875,37-€                         
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 4.874,12-€                         

Af: ingediende preferente vorderingen 859.967,58€                         
Af: ingediende concurrente vorderingen 488.180,92€                         
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 1.353.022,62-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 7-10-2020



Pagina 7/10 Bijlage 2

Faillissement van AKS Renobouw B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM 809647102L01 8.296,56-                      loonvordering ex art. 66 lid 1 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)
UWV Antwoordnummer 450261040 VB AMSTERDAM 809647102L01 1.578,81-                      premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW)

Totaal Boedel [2] 9.875,37 -€                     

Boedel, 7-10-2020



Pagina 8/10 Bijlage 3a

Faillissement van AKS Renobouw B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillissdatum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.A01.8050, F01.8061 2.227,16                                    OB 1/4 2018, 
LH mei 2018

Ja 21 Iw 1990

Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018050 36.360,00                                  OB mei 2018 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018060 23.495,00                                  OB juni 2018 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018060 116.455,00                                OB juli 2018 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Eindhoven Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8096.47.102.F018501 673.112,00                                OB Ja 21 Iw 1990

UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM 809647102L01 6.992,47                                    loonvordering ex art. 66 lid 1 WW Ja 3:288 sub e BW
UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM 809647102L01 1.325,95                                    premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW Ja 66 lid 3 WW

Totaal Preferenten 859.967,58 0,00
Ingediend [7] 859.967,58 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  7-10-2020



Pagina 9/10 Bijlage 4a

Faillissement van AKS Renobouw B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor failliss. datum factuur in faillis vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Agentor Bouwtechniek Windmolen 8 4751 VM OUD GASTEL 3674 98,18                                  17,04                           facturen Ja
ASK Renovatie Seelenstraat 1A 6004 RL WEERT 20171753 5.324,00                             Ja Karlheinz@askrenovatie.eu
Boels Verhuur B.V. Postbus 666 6130 AR SITTARD A03272 25.463,57                            facturen Ja mark.tillmanns@boels.nl verhuurde artikelen nog op locatie
Building Heroes B.V. MediaArena 12 1114 BC AMSTERDAM-DUIVENDRECHT BH20180148, BH20180261 - 35.677,87                            6.192,03                      facturen Ja julian.van.der.lek@buildingheroes.nl
Beelen Sloopwerken B.V. (via Coface) Stadionstraat 20 4815 NG BREDA 2018-001828 127.745,34                          Ja collections-netherlands@coface.com
Control Union Certifications B.V. 56584/IN 082784 2.572,64                             Ja collectionsRTD@controlunion.com
De Beer Verf Winkelveldstraat 32 5916 NX VENLO -                                      Ja niels.hermsen@debeerverf.nl
De Haan Westerhoff Postbus 353 9200 AJ DRACHTEN 4134 5.747,50 Ja pwijkstra@dhwz.nl t.a.v. mevr. P. Wijkstra
De Mors B.V. Postbus 212 7460 AE RIJSSEN 1.355,20                             235,20                         Ja info@demors.nl
Driehoek Maatvoering Rabarberstraat 100 2563 RN DEN HAAG Project Riviere Staete Amsteldijk 240,00                                Ja driehoekmaatv@LIVE.COM t.a.v. de heer A. Yazid 0
Ducomon B.V. Arnhemseweg 293 7333 NC APELDOORN 0,00 Ja dorst382@planet.nl t.a.v. mevrouw G. van Dorst
Gemeente Amsterdam Postbus 23475 1100 DZ AMSTERDAM S-1169838/V-47476592 en S-1169838/V-47477651 Nee /
Gemeente Horst aan de Maas Postbus 6005 5960 AA HORST kenmerk: 201900001285501 en 0100014008 Nee gemeente@horstaandemaas.nl
Glashandel Welz Nordstraße 54 D-46399 BOCHOLT 00352/17 F/S 0,00 Ja kanzlei@bresser-Franken.de Bresser Franken 

      HERO-GLAS Veredelungs GmbH Industriestr. 1 D-26906 DERSUM 30005-bh 6.323,13                             Ja britta.heyen@hero-glas.de eigendomsvoorbehoud
Huver Advocaten BV Postbus 505 5900 AM VENLO BA 7395 SD 112,09                                Ja mail@huveradvocaten.nl
Interactive Blueprints Achter de Muren Zandpoort 17411 GE DEVENTER 450,73                                Ja e.cijnssen@iabp.nl t.a.v. mevr. E. Cijnssen 0
Isero Ijzerwarengroep B.V. Barwoutswaarder 1 3449 HE WOERDEN Deb.nr.: 411694 920,38                                Ja StefanHaring@isero.nl t.a.v. de heer S.  Haring
Janssen Staalwerk B.V. Mercuriusweg 13 5971 LX GRUBBENVORST 18049 6.317,95                             1.096,50                      Ja info@janssenstaalwerk.nl
Knegt Gevelbouw Monsteseweg 71 2691 JC s GRAVENZANDE 20181469, 20181457, 20181459 3.394,50                             Ja rudmer@knegtgevelbouw.nl
Metallbau Vos GmbH Max-Planck Str. 6 D - 47608 GELDERN 74.046,05                            Ja el-zein@metallbau-vos.de
Martens Transport Oude Schuurweg 3 5681 PZ BEST 1806200256 2.937,88                             509,88                         facturen Ja
M. van Happen Transport Postbus 2323 5600 CH EINDHOVEN 3001842 162,21                                28,15                           facturen Ja beheer.debiteuren@vanhappencontainers.nl eigendomsvoorbehoud
Oranjedak West B.V. Mercuriusplein 4-5 5971 LW GRUBBENVORST 201801321 23.902,75                            facturen Ja am.niemeijer@oranjedak.nl
Peinemann Postbus 189 3190 AD HOOGVLIET 51802392, 51802236, 51801435, 

51801434, 51801272 - 11039
13.437,05                            2.332,05                      facturen Ja accountsreceivable@peinemann.nl

Rajapack Postbus 9415 4801 LK BREDA 718,74 Ja creditcontrol@rajapack.nl t.a.v. mevrouw T. Swerts
SDR Electrotechniek B.V. Propellerstraat 1-5 1059 CB AMSTERDAM factuur VF1802878 1.352,08 Ja martina.rohrs@sdr.nl
SKG-IKOB Postbus 202 4180 CE GELDERMALSEN 130062 -                                      -                              facturen Ja n.kamping@skgikob.nl t.a.v. mevrouw N. Kamping
Sprimoglass N.V. Rue de Louveigné B-3840 BORGLOON 2018/010/FR/ /CD 13.799,23                            Ja info.tongeren@dvclex.be
The Steel Company B.V. Adriaan Mulderweg 20a 5657 EM EINDHOVEN 129.647,78                          Ja imelda.hol@steelcompany.nl
Van den Boom Transport Fahrenheitstraat 6 6003 DC WEERT 0,00 Ja info@vdboomtransport.nl t.a.v. mevrouw E. Harts
Van Kessel Geveltechniek (mr A.E. Mulder q.q.) Burgemeester van Dijkeplein 6711 MD EDE GLD 7008 12 5.800,00                             Ja holleman@certusadvocaten.nl curator mr A.E. Mulder q.q.
Vonk Schoonmaakbedrijf B.V. Nijverheidsstraat 6 2288 BB RIJSWIJK 504,00                                Ja info@vonk-schoonmaakbedrijf.nl t.a.v. mevrouw S. Salomons
Wilh. Schlechtendahl & Söhne GmbH & Co. KG Hauptstrasse 18-32 D-42579 HEILIGENHAUS 24234776 73,20                                  Ja wss@wss.de
Yelloo Materieeldienst B.V. Postbus 69 5430 AB CUIJK 14843 56,87                                  Ja o.lamers@jako.nl

Totaal Concurrenten 488.180,92 10.410,85

Ingediend [33] 488.180,92 10.410,85
(Nog) niet ingediend [2] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 7-10-2020

mailto:Karlheinz@askrenovatie.eu
mailto:mark.tillmanns@boels.nl
mailto:julian.van.der.lek@buildingheroes.nl
mailto:collectionsRTD@controlunion.com
mailto:niels.hermsen@debeerverf.nl
mailto:pwijkstra@dhwz.nl
mailto:info@demors.nl
mailto:driehoekmaatv@LIVE.COM
mailto:dorst382@planet.nl
mailto:kanzlei@bresser-Franken.de
mailto:britta.heyen@hero-glas.de
mailto:mail@huveradvocaten.nl
mailto:e.cijnssen@iabp.nl
mailto:StefanHaring@isero.nl
mailto:info@janssenstaalwerk.nl
mailto:rudmer@knegtgevelbouw.nl
mailto:el-zein@metallbau-vos.de
mailto:beheer.debiteuren@vanhappencontainers.nl
mailto:am.niemeijer@oranjedak.nl
mailto:accountsreceivable@peinemann.nl
mailto:creditcontrol@rajapack.nl
mailto:martina.rohrs@sdr.nl
mailto:n.kamping@skgikob.nl
mailto:info.tongeren@dvclex.be
mailto:imelda.hol@steelcompany.nl
mailto:info@vdboomtransport.nl
mailto:holleman@certusadvocaten.nl
mailto:info@vonk-schoonmaakbedrijf.nl
mailto:wss@wss.de
mailto:o.lamers@jako.nl


Uitdelingslijst per 07-10-2020
Naam AKS Renobouw B.V.
Curator mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr B.R.M. de Bruijn
Insolventienummer F.3/18/138

A. Gerealiseerd actief

1. Saldo Boedelrekening 5.001,25€                        
2. Nog te ontvangen bate(n) -€                                 
3. Nog te ontvangen/verrekenen nog niet-verantwoorde BTW -€                                 
4. Nog terug te ontvangen boedel-BTW van faillissementsvorderingen -€                                 
5. Terug te ontvangen boedel-BTW (Financieel-E) -€                                 
6. Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken -€                                 
7. Nog te ontvangen 57-3 inbreng -€                                 

5.001,25€                          

B. Nog te betalen boedelschulden

1. Super-preferent Uitdeling bij 16 Fw
a. Salaris en verschotten curator -€                                   -                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 1.578,81-€                          1.578,81                       

Af te dragen BTW (Financieel-E) -€                                   -                                
Af te dragen Rentekas-BTW -€                                   -                                

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   -                                
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 8.296,56-€                          3.422,44                       
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   -                                
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   -                                
b. Huur -€                                   -                                
c. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -                                

Totaal te betalen boedelschulden 9.875,37-€                          5.001,25                       

Voor uitkering beschikbaar actief (A-B): -€                                   

Bij deze stand van zaken is opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd.


	Rekening
	Algemeen
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten
	Uitdeling

